UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KGVX                Quảng Ngãi, ngày      tháng  8  năm 2021

V/v truyền đạt ý kiến của

Chủ tịch UBND tỉnh

                                               Kính gửi:

- Sở Lao động-Thương binh và Xã hội;

- Sở Y tế.

 Xét đề nghị của Sở Y tế tại Tờ trình số 2088/SYT-TTr ngày 10/8/2021

về việc đề xuất nhu cầu hỗ trợ nguồn vốn đầu tư trong Chương trình mục tiêu

Quốc gia Giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021-2025 để đầu tư Trường Cao

đẳng Y tế Đặng Thùy Trâm, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Lao động-Thương binh và Xã hội khẩn trương nghiên cứu nội

dung đề nghị của Sở Y tế tại Tờ trình nêu trên (bản chụp kèm theo), báo cáo

UBND tỉnh trước ngày 19/8/2021.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của Chủ tịch UBND tỉnh để Sở

Lao động-Thương binh và Xã hội phối hợp Sở Y tế thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: PCVP(VX), KT, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc812.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

Nguyễn Minh Đạo

		2021-08-16T16:54:50+0700

		2021-08-16T17:04:43+0700

		2021-08-16T17:04:43+0700

		2021-08-16T17:04:43+0700

		2021-08-17T09:06:13+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!